
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/270/

Código da publicação: 270

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 07:11:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 27109/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Confecção dos vestidos para o desfile das Soberanas
Resumo:
Confecção dos vestidos para o desfile das Soberanas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

03/05/2023 00:00:00 Proposta do fornecedor Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/270/pspan-stylecolorblackconfeccao-dos-vestidos-para-o-desfile-das-soberanasspanp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03aad2ea321462c7a2f275c5df3d3275.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef81435d57cc9c338a4c52d674b8500f.pdf

